








Asambleja e Ortakut te Vetem eshte organi i vetem vendimmarres i shoqerise. 
Asambleja e Ortakut te Vetem eshte organi vendimmarres i shoqerise qe miratone cdo ndryshim 
te statutit sipas modaliteteve te percaktuara ne ligj. Cdo ndryshim statuti duhet te depozitohet 
prane QKB per te pasqyruar ndryshimet ne skeden e shoqerise. 
Asambleja e Ortakut te Vetem, vendos per c;eshtje s1 : 
a) percaktimi i politikave tregtare tfifi'oJl¢rise;
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b) emerimin dhe shkarkimin e ad0:\(nisfr�to�ve;
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c) emerimin e shkarkimin i likuidu,��:@·h� t� eksperteve kontabel te autorizuar;
c;) percaktimin e shperblimeve
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d) mbikeqyrjen e zbatimit te�. tregtare nga administratoret, perfshire pergatitjen e
pasqyrave financiare vjetore dhe te raporteve te ecurise se veprimtarise; 
e) perfaqesimin e shoqerise ne gjykate dhe ne procedimet e tjera ndaj administratoreve;
f) miratimin e rregullave procedurale te mbledhjeve te asamblese;
Te gjitha vendimet e marra nga ortaku i vetem regjistrohen ne nje regjister te vendimeve, te
dhenat e te cilit nuk mund te ndryshohen ose te fshihen. Duhen regjistruar ne ve<;anti, par pa u
kufizuar ne to, vendimet per:
a) miratimin e pasqyrave financiare vjetore dhe te raporteve te ecurise se veprimtarise;
b) shperndarjen e fitimeve vjetore dhe mbulimin e humbjeve;
c) investime;
c;) vendimet per riorganizimin dhe prishjen e shoqerise.
Vendimet e paregjistruara ne regjistrin e vendimeve jane absolutisht te pavlefshme. Shoqeria
nuk mund t'i kundrshtoje pavlefshmerine te tretit, qe ka fituar te drejta ne mirebesim, perve<;
rastit kur shoqeria provon se i treti ka pasur dijeni per pavlefshmerine, apo ne baze te rrethanave
te qarta nuk mund te mos kishte pasur dijeni per te.

Neni 10 
Administrimi 

Administrator i shoqerise eshte Venera Kalivopulli, e bija e Dhimitraqit, e datelindjes 07.09.1978, lindur 

ne Tirane e banuese ne Gjirokaster,shtetase shqiptare, madhore, me zotesi te plote per te vepruar, 

identifikuar nep rmjet leternj imit ID me nr. 036419638,meafat nga data16.06.2022 deri me 16.06.2027.
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